2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 43,943.20

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 0.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,124.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,610.80

Total 80,747.40

El monto de : **Ochenta  mil setecientos cuarenta y siete con 40/100 (80,747.40)